
PORTARIA N.º 16.423, DE 30/12/2019. 

DESIGNA  MEMBRO  PARA  PRESIDÊNCIA  E
SUBSTITUIÇÃO  DE  MEMBRO  DA  EQUIPE  DE
APOIO DA COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO DA SEMED.

O  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  ARACRUZ,  ESTADO  DO  ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS;

RESOLVE:

Ar. 1º  Designar o servidor LEONARDO REIS MILAGRES, Matrícula n.º
29.281, para presidir a Comissão do Processo Seletivo Simplificado – SEMED, designada
pela Portaria 14.811 de 03/01/2018.

Ar. 2º  Designar a servidora ANNE MARINO THOMPSON, Matrícula n.º
31.738, para atuar na equipe de apoio de suporte administrativo da Comissão do Processo
Seletivo Simplificado – SEMED, designada pela Portaria 14.811/2018, em substituição a
servidora Aline Vescovi Saccani,  Matrícula  n.º  2.8391 que está lotada na Secretaria  de
Finanças.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor a partir da sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 30 de Dezembro de 2019.

JONES CAVAGLIERI
Prefeito Municipal 

 


